

Krosno, dnia 4 marca 2015 roku

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
W POSTĘPOWANIU
na zakup wraz z dostawą szwów chirurgicznych
Nr postępowania EZ/215/53/2015**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Dotyczy wzoru umowy. Mając na uwadze zasady miarkowania i proporcjonalności kar umownych proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na: Dodanie do umowy postanowienia o brzmieniu: „Suma naliczonych kar umownych nie przekroczy 4,5 % wartości umowy”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2. Zmianę brzmienia § 5 ust. 1 wzoru umowy na następujące: „Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych w następujących wypadkach i w następujących wysokościach:

- 1) za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,2 % wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień opóźnienia, (nie mniej niż 20 zł),
- 2) w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 1 % wartości zareklamowanego towaru za każdy dzień opóźnienia (nie mniejszej niż 20 zł)
- 3) w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 4 % wartości nie wykonanej części umowy (nie mniejszej niż 20 zł.),
- 4) w przypadku trzykrotnego opóźnienia, o którym mowa w pkt 1) lub nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji, o którym mowa w pkt. 2), przekraczającego 14 dni, Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od umowy ze skutkiem natychmiastowym oraz naliczenia kar umownych w sposób określony w pkt 3).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3. Pytanie do Pakietu 1, Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 1, nici o okresie podtrzymywania węzła min 75% po 2 tygodniach przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4. Pytanie do Pakietu 1. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w pozycjach 1, 2, 3 i 4 nici o długości 75 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5. Pytanie do Pakietu 1. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w pozycji 4, igły okrągło-tnącej o parametrach bardzo zbliżonych do igły opisanej w tej pozycji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6. Pytanie do Pakietu 2. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 2 nici o okresie podtrzymywania węzła min 75% po 2 tygodniach przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7. Pytanie do Pakietu 2. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w pozycji 6 igły wzmocnionej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8. Paragraf 3 ust. 2. Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiały: Wykonawca zobowiązuje się dostarczać towar na podstawie zamówienia w ciągu (max. 72 godzin) od złożenia zamówienia, a w przypadku zamówień na „CITO” w ciągu 48 godzin. Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub poza godzinami pracy magazynu dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9. Paragraf 5 ust. 1, pkt. 2. Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiały: Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych w następujących wypadkach i w następujących wysokościach:

- 2) w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 1% wartości brutto zareklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10. Paragraf 5 ust. 2. Prosimy o wykreślenie zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust 1 - Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych w następujących wypadkach i w następujących wysokościach:

- 1) za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 1% wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, (nie mniej niż 20 zł), jednak nie więcej niż 10% wartości niedostarczonego w terminie towaru
- 2) w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 2% wartości zareklamowanego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia naliczane do 10 dni (nie mniejszej niż 20 zł), jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zareklamowanego towaru
- 3) w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 5% wartości nie wykonanej części umowy (nie mniejszej niż 20 zł)
- 4) w przypadku opóźnienia, o którym mowa w pkt 1) lub nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji, o którym mowa w pkt. 2), przekraczającego 14 dni, Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od niezrealizowanej części umowy ze skutkiem natychmiastowym oraz naliczenia kar umownych w sposób określony w pkt 3).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie 12. Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 6 ust. 4 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznaję się datę obciążenia rachunku zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13. Dotyczy Pakietu nr 1: Poz. 1-5 Czy Zamawiający dopuści szew o dł. nici 75 cm pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów z opisu składu nici?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14. Dotyczy Pakietu nr 1: Poz. 1-3,5 Czy Zamawiający dopuści szwy z igłą okrągłą bez określenia „rozwarstwiająca” pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów z opisu składu nici?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15. Dotyczy Pakietu nr 1: Poz. 6 Czy Zamawiający dopuści szew o dł. nici 52 cm pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów z opisu składu nici?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16. Dotyczy Pakietu nr 1: Poz. 2,5 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 30 mm pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów z opisu składu nici?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17. Dotyczy Pakietu nr 1: Poz. 3 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 37 mm pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów z opisu składu nici?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18. Dotyczy Pakietu nr 2: Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne, multiflamentowe, wykonane z glikolidu i laktydu, powlekane mieszanką kopolimeru kaprolaktonu-glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia, o podtrzymywaniu w węźle 80% po 2 tygodniach, 30% po 3 tygodniach od wszczęcia i okresie wchłaniania 56-70 dni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 19. Dotyczy Pakietu nr 2: Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą 30 mm pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów oraz składu nici z pytania 1 dotyczącego tego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 20. Dotyczy Pakietu nr 2: Poz. 3 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o stopie stali GS-25, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów oraz składu nici z pytania 1 dotyczącego tego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 21. Dotyczy Pakietu nr 2: Poz. 4 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 37 mm, pod

warunkiem zachowania pozostałych parametrów oraz składu nici z pytania 1 dotyczącego tego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 22. Dotyczy Pakietu nr 2: Poz. 5 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą 37 mm, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów oraz składu nici z pytania 1 dotyczącego tego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 23. Dotyczy Pakietu nr 2: Poz. 7 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o stopie stali GS-25, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów oraz składu nici z pytania 1 dotyczącego tego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 24. Dotyczy Pakietu nr 2: Poz. 8. Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 37 mm o stopie stali GS-21, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów oraz składu nici z pytania 1 dotyczącego tego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 25. Dotyczy pakietu 1 oraz 2 . Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie szwu chirurgicznego składającego się z kopolimeru 90% glikolidu i 10% L-Laktydu Poli (glikolid i L-Laktyd 90/10) powleczonego 90% kopolimerem glikolidu i L-Laktydu Poli (glikolid i L -Laktyd 35/65) oraz 50% stearynianem wapnia okres podtrzymywania tkankowego 40-50 % po 21 dniach okres całkowitego wchłonięcia 56-70 dni.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 26. Dotyczy pakietu 1 poz 1,2,3,4 ,5, Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igły okrągłej bez określenie rozwarstwiająca

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 27. Dotyczy pakietu 1 poz 2 oraz 5. Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igły okrągłej 30 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 28. Dotyczy pakietu 1 poz 3. Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igły okrągłej 37 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 29. Dotyczy pakietu 1 poz 4. Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igły okrągłej z zakończeniem trokarowym 40 mm USP 2/0

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 30. Dotyczy pakietu 1 poz 6. Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o wydzielenie

wyżej wymienionej pozycji z pakietu 1 co pozwoli złożyć konkurencyjną ofertę większej licznie oferentów

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 31. Dotyczy pakietu 2 poz 1,5. Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igły okrągłej bez określenie rozwarstwiająca

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 32. Dotyczy pakietu 2 poz 1. Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igły okrągłej 30 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 33. Dotyczy pakietu 2 poz 4 oraz 5. Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igły okrągłej 37 mm na nitce 70 cm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 34. Dotyczy pakietu 2 poz 2. Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igły okrągłej z zakończeniem trok arowym 40 mm USP 2/0

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 35. Dotyczy pakietu 2 poz 3 oraz 7. Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igły okrągłej 48 mm bez określenia wzmocniona

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 36. Dotyczy pakietu 2 poz 8. Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igły okrągłej 37 mm na nitce 90 cm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający informuje Wykonawców, iż modyfikuje termin składania i otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu na:

Termin składania ofert: 8 maja 2015 roku godzina 10:00

Termin otwarcia ofert: 8 maja 2015 roku godzina 10.15

Z poważaniem
ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomicznych
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA PODKARPACKIEGO
im. Jana Pawła II w Krosno

mgr Piotr Czerwiński

DZIAŁ ZAMÓWIENI
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

mgr inż. Joanna Mendocha
s. specjalista

MARIUSZ ZIPPER
Radca Prawny
K-232